2

[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКЙИ КРАЙ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2015 года                         №428                          ст. Староминская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Староминский район  от 01 декабря 2008 года №2284 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:
1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению главы муниципального образования Староминский район  от 01 декабря 2008 года №2284 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район», дополнив раздел 2. «Профессии рабочих» после строки «Оператор котельной - 2386» строкой следующего содержания:

	Подсобный рабочий
	3039

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район  (Константинова) обнародовать настоящее постановление.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального  образования
Староминский район
В.В.Горб